СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08.08.2019 года                                                                   №120 /177

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2019 года
В  соответствии с приказом  Министерства  строительства  и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации от 21 июня 2019 года №353/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2019 года и показателях  средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади  жилого помещения  по  субъектам Российской Федерации  на III квартал  2019 года» Совет народных депутатов Генераловского сельского поселения
   РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Генераловскому сельскому поселению на III квартал  2019 года в размере 36 652 рублей (тридцать шесть тысяч шестьсот пятьдесят два рубля).
2. Направить решение главе Генераловского сельского поселения на подписание и обнародование.

Глава Генераловского
сельского поселения	   В.А. Генералов